GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO VALE DO TELES PIRES

DIRETORIA DE UNIDADE REGIONALIZADA POLÍTICO-
PEDAGÓGICA E FINANCEIRA
Av. Ivo Carnelos,393 – Setor Leste
Colíder – MT   CEP 78500-000
Tel: (66)3541-2529 – 3541-1573 - 3541-1465
www.unemat.br - E-mail: dppf.colider@unemat.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 009/2014 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2014 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo de Provas e Títulos nº 009/2014 para

Contratação de Professores da Educação Superior, conforme segue abaixo.

Curso  Nome do candidato  Doc. de
Identidade

Data de
Nascimento

Área Nome da vaga
pretendida

Situação

Licenciatura
em

Computação

Constância Martins
Borghezan

2059495-0  07/03/1990 Educação Educação Deferida

Diego Matias da Silva 1699149-4 21/10/1989 Computação
Aplicada

Computação
Aplicada

Deferida

Edmara Ferreira 2131970-7 04/08/1990 Educação Educação Deferida
Elma Bezerra Santos

Gomes
2268989-3 20/06/1986 Educação Educação Deferida

Emily Nayan de Jesus
Lima

17816900 05/01/1990 Educação Educação Deferida

Ginegleyson Amorim da
Costa

3219420 28/10/1976 Educação Educação Deferida

Jones Robson Pereira da
Cunha

1032809-2 25/10/1976 Computação
Aplicada

Computação
Aplicada

Deferida

Licenciatura
em

Geografia

Aline Lehmkuhl 1589065-1 30/04/1986 Geografia 01 Geografia 01 Deferida
Anderson Peretto 14330369 22/09/1982 Geografia 01 Geografia 01 Deferida
Dalila Perce Plens 17453313 07/07/1987 Geografia 01 Geografia 1 Deferida

Diony Alexandre Januário 10093349-7 25/06/1989 Sociologia Sociologia Deferida
Devani Luzia da Silva

Oliveira
20172745 29/06/1989 Didática  Didática Deferida

Divino Batista Alves
Rosa

14673843 24/06/1982 Didática Didática Deferida

Colider, 04 de Março de 2014.

Prof. Dr. Marcos Figueiredo
Membro da Comissão responsável pelo Processo Seletivo

Portaria Nº 2503/2013